
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立小中学校外１施設灯油タンク清掃及び漏洩検査委託

令和 2年10月12日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

燃料・ガス・油脂 20600268

011燃料・ガス・油脂もしくは112廃棄物処理に登録している業者

令和 2年10月13日 ～ 令和 2年12月 4日

別紙仕様書のとおり

㈱サカエエネルギー 羽村営業所 東京都羽村市

477,400円 434,000円

532,000円 483,637円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

89.73％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱サカエエネルギー 羽村営業所
434,000 落札

㈱太陽油化
480,000

関東油化㈱
560,000

㈱タカヤマ 東京支店
辞退


